
UCHWAŁA NR 6/2025 
SENATU

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 31 marca 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rad Dyscyplin Naukowych 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 28 i § 45 ust. 8 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
w związku z art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

Zatwierdza się Regulamin Rad Dyscyplin Naukowych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 1-

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Rektora WUM 
Marcin SO BCZAK

Prorektor ds. Nauki i Transferu Technologii

Jednostka kompetencyjna:
Dział Obsługi Rady ds. Nauki i Doktorantów


